Российская Федерация
Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

Постановление

от 12 июля 2018 года                                                                      № 135

пгт. Забайкальск

О создании рабочей группы по обследованию объектов социальной инфраструктуры по доступности людей с ограниченными возможностями

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Забайкальское»,  постановляю:
1. Утвердить состав рабочей группы по обследованию объектов социальной инфраструктуры по доступности людей с ограниченными возможностями (далее – рабочая группа).
2. Включить в состав рабочей группы:
1. Начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС.
2. Специалиста по управлению муниципальным имуществом.
3. Главного специалиста по социальным вопросам общего отдела.
4. Специалиста по контролю за использованием земель.
5. Начальника отдела земельных отношений архитектуры и градостроительства.
3. Назначить председателем рабочей группы – начальника отдела земельных отношений архитектуры и градостроительства.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                        О.Г. Ермолин